可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：CQC21123305825 发证日期：2021 年 08 月 23 日
 有效期至：2031 年 07 月 20 日
委托人名称
及注册地址
德力西电气有限公司
浙江省乐清市柳市镇德力西高科技工业园区

0
L-N 50 25
12.
5
440 2.2 1P+
N
N-PE 50 25 15 255 1.2
DZ47vY-I+II/12.5/3P+N-44
0
L-N 50 25
12.
5
440 2.2 3P+
N
N-PE 50 25 15 255 1.2
DZ47vY-I+II/15/1P-275 L/N-PE 50 25 15 275 1.6 1P
DZ47vY-I+II/15/2P-275
L-PE/N-P
E
50 25 15 275 1.6 2P
DZ47vY-I+II/15/3P-275 L-PE 50 25 15 275 1.6 3P
DZ47vY-I+II/15/4P-275
L-PE/N-P
E
50 25 15 275 1.6 4P
DZ47vY-I+II/15/1P+N-275
L-N 50 25 15 275 1.6 1P+
N N-PE 50 25 15 255 1.2
DZ47vY-I+II/15/3P+N-275
L-N 50 25 15 275 1.6 3P+
N N-PE 50 25 15 255 1.2
DZ47vY-I+II/15/1P-385 L/N-PE 50 25 15 385 2.0 1P
DZ47vY-I+II/15/2P-385
L-PE/N-P
E
50 25 15 385 2.0 2P
DZ47vY-I+II/15/3P-385 L-PE 50 25 15 385 2.0 3P
DZ47vY-I+II/15/4P-385
L-PE/N-P
E
50 25 15 385 2.0 4P
DZ47vY-I+II/15/1P+N-385 L-N 50 25 15 385 2.0 1P+
证书编号：CQC21123305825 第 5页 共 12页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
N-PE 50 25 15 255 1.2 N
DZ47vY-I+II/15/3P+N-385
L-N 50 25 15 385 2.0 3P+
N N-PE 50 25 15 255 1.2
DZ47vY-I+II/15/1P-440 L/N-PE 50 25 15 440 2.2 1P
DZ47vY-I+II/15/2P-440
L-PE/N-P
E
50 25 15 440 2.2 2P
DZ47vY-I+II/15/3P-440 L-PE 50 25 15 440 2.2 3P
DZ47vY-I+II/15/4P-440
L-PE/N-P
E
50 25 15 440 2.2 4P

5
275 1.6 3P+
N
N-PE 50 25 15 255 1.2
CDYN-I+II/12.5/1P-385 L/N-PE 50 25
12.
5
385 2.0 1P
CDYN-I+II/12.5/2P-385
L-PE/N-P
E
50 25
12.
5
385 2.0 2P
CDYN-I+II/12.5/3P-385 L-PE 50 25 12. 385 2.0 3P
证书编号：CQC21123305825 第 6页 共 12页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
5
CDYN-I+II/12.5/4P-385

N
N-PE 50 25 15 255 1.2
CDYN-I+II/15/1P-275 L/N-PE 50 25 15 275 1.6 1P
CDYN-I+II/15/2P-275
L-PE/N-P
E
50 25 15 275 1.6 2P
CDYN-I+II/15/3P-275 L-PE 50 25 15 275 1.6 3P
CDYN-I+II/15/4P-275
L-PE/N-P
E
50 25 15 275 1.6 4P
CDYN-I+II/15/1P+N-275
L-N 50 25 15 275 1.6 1P+
N N-PE 50 25 15 255 1.2
CDYN-I+II/15/3P+N-275 L-N 50 25 15 275 1.6 3P+
证书编号：CQC21123305825 第 7页 共 12页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
N-PE 50 25 15 255 1.2 N
CDYN-I+II/15/1P-385 L/N-PE 50 25 15 385 2.0 1P

HDYEs-I+II/15/3P-440 L-PE 50 25 15 440 2.2 3P
HDYEs-I+II/15/4P-440
L-PE/N-P
E
50 25 15 440 2.2 4P
HDYEs-I+II/15/1P+N-440
L-N 50 25 15 440 2.2 1P+
N N-PE 50 25 15 255 1.2
HDYEs-I+II/15/3P+N-440
L-N 50 25 15 440 2.2 3P+
N N-PE 50 25 15 255 1.2
CDYU-I+II/12.5/1P-275 L/N-PE 50 25
12.
5
275 1.6 1P
CDYU-I+II/12.5/2P-275 L-PE/N-P 50 25 12. 275 1.6 2P
证书编号：CQC21123305825 第 10页 共 12页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
E 5
CDYU-I+II/12.5/3P-275 L-PE 50 25

CDYU-I+II/12.5/1P-440 L/N-PE 50 25
12.
5
440 2.2 1P
CDYU-I+II/12.5/2P-440
L-PE/N-P
E
50 25
12.
5
440 2.2 2P
CDYU-I+II/12.5/3P-440 L-PE 50 25
12.
5
440 2.2 3P
CDYU-I+II/12.5/4P-440 L-PE/N-P 50 25 12. 440 2.2 4P
证书编号：CQC21123305825 第 11页 共 12页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
E 5
CDYU-I+II/12.5/1P+N-440

L-PE/N-P
E
50 25 15 385 2.0 4P
CDYU-I+II/15/1P+N-385
L-N 50 25 15 385 2.0 1P+
N N-PE 50 25 15 255 1.2
CDYU-I+II/15/3P+N-385
L-N 50 25 15 385 2.0 3P+
N N-PE 50 25 15 255 1.2
CDYU-I+II/15/1P-440 L/N-PE 50 25 15 440 2.2 1P
CDYU-I+II/15/2P-440
L-PE/N-P
E
50 25 15 440 2.2 2P
CDYU-I+II/15/3P-440 L-PE 50 25 15 440 2.2 3P
CDYU-I+II/15/4P-440 L-PE/N-P 50 25 15 440 2.2 4P
证书编号：CQC21123305825 第 12页 共 12页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
E
CDYU-I+II/15/1P+N-440